Miniexcavadora

COMB035

ierg,
o) ;/gtage\l c €

ANDARD
VEHICLE




SEBMAQ

DESCRIPCOIN

La Miniexcavadora Longyan es una maquina que destaca por su versatilidad y
rendimiento, esta equipada con un motor Kubota de origen japonés, cabina
espaciosa con aire acondicionado para trabajar comodamente en diferentes
condiciones climaticas, cuenta con tercera y cuarta funcion hidraulica lo que
amplia sus capacidades para ejecutar tareas mas complejas, es ideal para
trabajos donde requieras potencia y eficiencia, ademas su operacion es simple y
se puede trasladar facilmente a su faena o lugar de trabajo

MOTOR

Marca del Motor Kubota Euro V
Modelo del Motor D1703
Potencia Nominal 25 hp/2200 Rpm
Peso operativo 3.850 Kg
Enfriamiento Agua
Cilindradas 1.65L
Depdsito de Combustible 40 L
Tipo de Combustible Diesel
Sistema de Arranque Eléctrico
Max. Torque 97.4 Nm/1500Rpm

& www.Sebmagq.cl () +56 9 8237 1843 (0)@Sebmag.cl

CUOMB035

PRESTACIONES

Tercera y Cuarta Funcidn

Cabina con aire acondicionado
Orugas metalicas

Capacidad del balde de Excavacion
Giro

Angulo maximo de subida

Alcance maximo de Excavacion
Profundidad maxima de Excavacion
Altura maxima de Excavacion
Altura maxima de descarga

Largo del brazo

Distancia entre tambores

Despeje de cabina
Presion sobre el suelo
Presion maxima circuito hidraulico

RENDIMIENTO

Fuerza de traccion
Velocidad de giro

Avance
Retroceso

Miniexcavadora

Incluida

Si

Si

0,11 m3
360°

30°

5.450 mm
2.840 mm
5.045 mm
3.520 mm

2400 mm
1.400 mm

570 mm
34 Kpa
24.5 Mpa

18 kn
9.5 Rpm
4.0 km/h
2.3 Km/h



SEBMAQ comEEEE

DIMENSIONES

Largo de la maquina 4.890 mm
Ancho de la Maquina 1.700 mm
Alto de la Maquina 2.545 mm
Ancho de Oruga 300 mm

ACCESORIOS INCLUIDOS

Tercera Funcion
Dedo hidraulico

Herramientas de servicio
Panel LCD

& www.Sebmagq.cl (},) +56 9 8237 1843 (0)@Sebmag.cl




