

Miniexcavadora
CDM6035





DESCRIPCIÓN

La Miniexcavadora Longyan es una máquina que destaca por su versatilidad y rendimiento, está equipada con un motor Kubota de origen japonés, cabina espaciosa con aire acondicionado para trabajar cómodamente en diferentes condiciones climáticas, cuenta con tercera y cuarta función hidráulica lo que amplía sus capacidades para ejecutar tareas más complejas, es ideal para trabajos donde requieras potencia y eficiencia, además su operación es simple y se puede trasladar fácilmente a su faena o lugar de trabajo

MOTOR

Marca del Motor	Kubota Euro V
Modelo del Motor	D1703
Potencia Nominal	25 hp/2200 Rpm
Peso operativo	3.850 Kg
Enfriamiento	Aqua
Cilindradas	1.65 L
Depósito de Combustible	40 L
Tipo de Combustible	Diesel
Sistema de Arranque	Eléctrico
Máx. Torque	97.4 Nm/1500Rpm

Miniexcavadora

CDM6035

PRESTACIONES

Tercera y Cuarta Función	Incluida
Cabina con aire acondicionado	Sí
Orugas metálicas	Sí
Capacidad del balde de Excavación	0,11 m ³
Giro	360°
Angulo máximo de subida	30°
Alcance máximo de Excavación	5.450 mm
Profundidad máxima de Excavación	2.840 mm
Altura máxima de Excavación	5.045 mm
Altura máxima de descarga	3.520 mm
Largo del brazo	2400 mm
Distancia entre tambores	1.400 mm
Despeje de cabina	570 mm
Presión sobre el suelo	34 Kpa
Presión máxima circuito hidráulico	24.5 Mpa

RENDIMIENTO

Fuerza de tracción	18 kn
Velocidad de giro	9.5 Rpm
Avance	4.0 km/h
Retroceso	2.3 Km/h

SEBMAQ

Miniexcavadora
CDM6035

DIMENSIONES

Largo de la máquina	4.890 mm
Ancho de la Maquina	1.700 mm
Alto de la Maquina	2.545 mm
Ancho de Oruga	300 mm

ACCESORIOS INCLUIDOS

Tercera Función
Dedo hidráulico
Herramientas de servicio
Panel LCD

